



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele SD/00656/2013, číslo zhotovitele 1305/2013

Smluvní strany

Objednatel:	Město Tábor
Sídlo:	Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor
IČ:	002 53 014
DIČ:	CZ00253014
Jednající:	starostou Ing. Jiřím Fišerem

a

Zhotovitel:	REFLEX Zlín, spol. s r.o.
Sídlo:	Zlín, tř. T. Bati 385, PSČ 763 02
IČ:	489 11 437
DIČ:	CZ48911437
Jednající :	jednatel Ing. Oldřichem Jurčíkem
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11547	

uzavřeli tento dodatek
ke smlouvě o dílo (číslo zhotovitele 1305/2013, číslo objednatele SD/00656/2013) uzavřené mezi
nimi dne 13. 8. 2013 (dále jen „smlouva“):

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly k vyčíslení víceprací i méněprací dle článku V. smlouvy nazvaný Cena a jeho odstavce 5.4, přičemž celková cena dle odstavce 5.1 zůstává neměnná. Méněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem zhotovitele, tj. oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, tvořícím přílohu této smlouvy. Vícepráce jsou doloženy samostatným položkovým rozpočtem, který tvoří také přílohu této smlouvy.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží dvě vyhotovení.

V Táboře dne 25. 11. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Ing. Jiří Fišer
starosta
Město Tábor




.....
Ing. Oldřich Jurčík
jednatel
REFLEX Zlín, spol. s r.o.

REFLEX Zlín
spol. s r.o.
tr. T. Bati 385
763 02 ZLÍN
IČO: 0248811407

ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE				
Podzemní kontejnery na separovaný odpad				
Vícepráce				
	množství	MJ	Cena MJ	Celkem
1) Náměstí TGM				
a) Položení dešťové kanalizace				
Výkop rýh	20	m3	482	9 640 Kč
Příplatek lepidlo	20	m3	137	2 740 Kč
Lože ze štěrkopísku	1	m3	850	850 Kč
Obsyp potrubí	2	m3	850	1 700 Kč
Zásyp	17	m3	95	1 615 Kč
Odvoz a uložení přebyteč. zeminy	3	m3	237	711 Kč
Montáž potrubí kamen. DN 300	7,5	m	550	4 125 Kč
Dodání potrubí kamen. DN 300/2500	3	ks	2 850	8 550 Kč
Doprava potrubí z ČB	130	km	35	4 550 Kč
				34 481 Kč
b) Dodání a osazení kamen. obrubníků	12,6	m	1 230	15 498 Kč
c) Demontáž + montáž oplocení	6	m	550	3 300 Kč
d) Dodání a osazení chráničky kabelu na teplovod	3	m	505	1 515 Kč
Celkem náměstí TGM				54 794 Kč
2) Herlošova ulice				
a) Dodání a osazení kamen. Obrubníků	16,4	m	1 230	20 172 Kč
b) Chránička na obnažené kabely	10	m	460	4 600 Kč
c) Ruční dokop kolem kabelů	10	m	550	5 500 Kč
Celkem Herlošova ulice				30 272 Kč
3) Smetanova ulice				
a) Dodání a osazení ACO DRAIN	9	m	1 500	13 500 Kč
b) Napojení ACO DRAIN na UV	1	komplet	3 600	3 600 Kč
c) Přepojení vodovodní přípojky + zemní souprava	1	komplet	5 699	5 699 Kč
Celkem Smetanova ulice				22 799 Kč
4) Fugnerova ulice				
a) Bourání beton. Panelů pod chodníkem	5,25	m3	1 800	9 450 Kč
b) Odvoz a uložení suti	9,45	t	380	3 591 Kč
c) Podklad z kameniva pod chodník	4,5	m3	760	3 420 Kč
Celkem Fugnerova ulice				16 461 Kč
Přípočty celkem				124 326 Kč

Vypracoval: Ing. Bedřich Liška
V Táboře 27. listopadu 2013

CHAUŠ

spol. s r.o.
vodoohospodářské
stavební a zemní práce
kpt. Jaroše 425, 390 03 Tábor
Tel.: 381 231 106
IČ: 42360412

REPLEX z.s.

spol. s r.o.
IČ T. Bati 385
763 02 ZLÍN
DIČ: CZ45911407

Soupis provedených prací

Rozpočet			
Objekt	Název objektu		
	Lokalita náměstí TGM		
Stavba	Název stavby		
	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD		
Projektant	Graphic PRO s.r.o., Stránského 225, Tábor		
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Tábor		
Dodavatel	- bude určen výběrem v nabídkovém řízení		
Rozpočtovatel			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	454 027	Zařízení staveniště
			0
R	PSV celkem	19 756	Náklady za dopravní opatření po dobu realizace
			0
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	473 784	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	473 784	Ostatní náklady neuvedené
			0
	ZRN+ost.náklady+HZS	473 784	Ostatní náklady celkem
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>ING. OLDŘICH KURČÍK</i>	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	473 784 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		473 784 Kč

Poznámka :

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita náměstí TGM	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Přípravné a pomocné práce	14 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	127 973	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	270	0	0	0	0
27 Základy	36 039	0	0	0	0
322 Zdi opěrné, oplocení	29 223	0	0	0	0
5 Komunikace	46 720	0	0	0	0
901 Ostatní práce a konstrukce	181 200	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 136	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 967	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	15 350	0	0	0
783 Nátěry	0	4 406	0	0	0
CELKEM OBJEKT	454 027	19 756	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			473 784	0
Náklady za dopravní opatření po dobu realizace			473 784	0
CELKEM VRN				0

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita náměstí TGM

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 001		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Spolupráce geodeta v průběhu stavby - vytyčení stavby + případná součinnost geodeta při vytyčování kci v průběhu stavby - zhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
2	02	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí - případný dozor majitele sítí při výkopových pracích	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení kolaudační podklady - v rozsahu dle Přílohy č.3 vyhl. 499/2006	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 001 Přípravné a pomocné práce						14 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
4	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů	m2	27,00	48,50	1 309,50
5	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	24,50	79,50	1 947,75
6	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	24,50	73,00	1 788,50
7	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	2,00	209,00	418,00
8	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 27*0,1	m3	2,70 2,70	26,50	71,55
9	122201110T00	Příplatek za ruční dokopávky s ohledem a inž.sítě započteno cca 10% výměry výkopku jámy	m3	11,00	250,00	2 750,00
10	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 započteno 50% objemu $2,65 \cdot (7,5 \cdot 3,7 + 5,3 \cdot 2,5) / 2$	m3	54,33 54,33	210,00	11 408,25
11	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	54,33	33,50	1 819,89
12	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 započteno 50% objemu	m3	54,33	270,00	14 667,75
13	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	54,33	46,50	2 526,11
14	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 $0,3 \cdot 0,8 \cdot (7,1 + 6)$	m3	3,14 3,14	482,00	1 515,41
15	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	3,14	137,00	430,73
16	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m $2,5 \cdot (3 \cdot 2 + 7,5 + 5 + 2)$	m2	51,25 51,25	65,00	3 331,25
17	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	51,25	19,40	994,25
18	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	51,25	76,00	3 895,00
19	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	51,25	16,40	840,50
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m $54,325 \cdot 2 + 3,144$	m3	111,79 111,79	63,00	7 043,02
21	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m na skládku v ceně položek uvažovat s nakypřením objemu výkopku !	m3	111,79	179,00	20 011,13
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 procento navýšení objemu nakypřením zohledněte v ceně	m3	111,79	40,00	4 471,76
23	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů - skládka	m3	111,79	18,50	2 068,19
24	175103111V01	Obsyp objektu - hutnitelný recyklat alt.štěrkopískem - hutnit po vrstvách při realizaci bude rozhodnuto o použitelnosti výkopku jako obsypový materiál $54,325 \cdot 2 - 3,5025 - 5,8375 - 1,88 \cdot 1,98 \cdot 2,15 \cdot 4$	m3	67,30 67,30	650,00	43 743,31
25	919735111R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. do 5 cm	m	19,00	48,50	921,50
Celkem za 1 Zemní práce						127 973,34
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
26	181300010RA0	Úprava trávníku po stavebních pracích ornice, zatravnění 4,5*1,5	m2	6,75 6,75	40,00	270,00
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu						270,00
Díl: 27		Základy				
27	181101111R00	Úprava pláně ztuhněním	m2	27,83	9,60	267,17

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita náměstí TGM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4,6*2,5+7,1*2,3		27,83		
28	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm 0,15*(4,6*2,45+2*2,4*2,3+1,3*0,4*2)	m3	3,50 3,50	1 160,00	4 062,90
29	273321611R00	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 XC3 0,25*(4,6*2,45+2*2,4*2,3+1,3*0,4*2)	m3	5,84 5,84	2 950,00	17 220,63
30	273351110R00	Bednění zakl. desek ploch rovinných 0,25*(2,5+4,6+2,4*3+2,3*4+2,45*2)	m2	7,10 7,10	160,00	1 136,00
31	273351119R00	Odbednění zakl. desek	m2	7,10	40,00	284,00
32	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100 7,9*1,15*(4,6*2,45+2*2,4*2,3+1,3*0,4*2)*2/1000	t	0,42 0,42	30 800,00	13 068,44
Celkem za		27 Základy				36 039,13
Díl:	322	Zdi opěrné, oplocení				
33	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 plotová podezdívka - včetně úpravy hlavy podezdívky přehlazením ocel. hladítkem 0,3*1,1*(7,1+6+1,5) 0,3*1,2*6	m3	6,98 4,82 2,16	2 440,00	17 026,32
34	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 0,3*2*(1,8+7,1+6,4+6,2)+0,9*6	m2	18,30 18,30	202,00	3 696,60
35	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	18,30	46,00	841,80
36	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	7,00	76,00	532,00
37	55346444	Sloupky z ocelových trubek D51/3 H 230 cm	kus	4,00	400,00	1 600,00
38	55346463	Sloupky rohové z ocel. trubek D51/3 H 230 cm	kus	3,00	600,00	1 800,00
39	998152121R00	Přesun hmot, zdi, oplocení	t	25,52	146,00	3 726,39
Celkem za		322 Zdi opěrné, oplocení				29 223,11
Díl:	5	Komunikace				
40	564751114R00	Podklad z kameniva drceného vel. 32-63 mm, tl. 18 cm	m2	11,00	143,00	1 573,00
41	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm fr. 8-16 mm	m2	24,00	39,50	948,00
42	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 24+11	m2	35,00 35,00	126,00	4 410,00
43	565155111U00	Asf. beton podkl. ACP16 tl. 70 mm -3m	m2	11,00	450,00	4 950,00
44	571906111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2	11,00	16,20	178,20
45	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,00	11,10	122,10
46	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	11,00	12,30	135,30
47	577112113RT3	Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl. 4 cm (ABS II)	m2	11,00	350,00	3 850,00
48	591211111R00	Kladení dlažby kamenné, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	24,00	320,00	7 680,00
49	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet., lože z C 30/37 XC3 včetně obrubníku 100/15/25 cm	m		270,00	
50	918101130T00	Lože pod obrubníky, z bet. C30/37-XC3 0,35*0,25*7,1	m3	0,62 0,62	2 450,00	1 521,94
51	58380129	Kostka dlažební drobná šlapaná l. tř.	T	5,30	3 100,00	16 430,00
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	33,71	146,00	4 921,18
Celkem za		5 Komunikace				46 719,72
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				
53	01	Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 5 m3, plášť betonový - dodání kompletního výrobku	kpl	4,00		175 800,00
54	02	Montáž kontejneru na podkladovou desku jeřáb, manipulace, vyrovnání	kpl	4,00	850,00	3 400,00
55	10	Přemístění stávajícího parkovacího automatu	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		901 Ostatní práce a konstrukce				181 200,00

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita náměstí TGM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
56	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého plotová podezdívka 0,3*1,1*(6+8,8)	m3	4,88 4,88	2 280,00	11 135,52
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 135,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
57	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	16,09	180,00	2 896,02
58	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	144,80	7,00	1 013,61
59	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	16,09	40,00	643,56
60	997221855U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	16,09	150,00	2 413,35
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 966,54
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
61	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m vč. zámečnické přípravy pro montáž rámu na sloupky	m	15,00	350,00	5 250,00
62	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m rámy demontovat pro zpětné použití 10+8	m	18,00 18,00	200,00	3 600,00
63	76799510	Výroba a montáž kovových atypických konstrukcí výroba a úprava plotové výplně, výška 180 cm - doplnění plochy rámových výplní dle stávajícího vzhledu	bm	3,00	1 500,00	4 500,00
64	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,00	1 000,00	2 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				15 350,00
Díl: 783		Nátěry				
65	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nátěr plotu v rozsahu úprav (rámy, sloupky) 1,8*18	m2	32,40 32,40	136,00	4 406,40
	Celkem za	783 Nátěry				4 406,40

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad

Místo: Tábor, nám.TGM

Datum: 14.06.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				98 724,25
DPH	základní	21.00%	ze	98 724,25
	snížená	15.00%	ze	0,00
Cena s DPH				119 456,35

REFLEX zlin

spol. s r.o.
tř. T. Bati 385
763 02 ZLÍN
DIČ: CZ48811487

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad

Místo: Tábor, nám.TGM

Datum:

14.06.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		98 724,25	119 456,35	
001	Přípojka NN pro kontejnery	94 924,25	114 858,35	STA
002	Vedlejší a ostatní náklady	3 800,00	4 598,00	VON

Poznámka :

Materiály a zařízení jmenovitě uvedené v dokumentaci a ve výkazu výměr nejsou podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách závazné, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu.

Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry.

Rozpočet byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz

Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad
Objekt: 001 - Přípojka NN pro kontejnery

KSO:
 Místo: Tábor, nám.TGM

Datum: 14.06.2013

Zadavatel:
 MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
 DIČ: CZ253014

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	94 924,25
---------------------	------------------

DPH základní	21.00%	ze	94 924,25	19 934,09
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v CZK	114 858,35
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad
Objekt: 001 - Přípojka NN pro kontejnery
Místo: Tábor, nám.TGM
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 14.06.2013
Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	94 924,25
HSV - Práce a dodávky HSV	37 159,46
1 - Zemní práce	5 181,05
2 - Zakládání	2 574,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 008,69
5 - Komunikace	13 104,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	378,26
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 000,00
99 - Přesun hmot	6 912,85
PSV - Práce a dodávky PSV	416,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	120,24
764 - Konstrukce klempířské	295,80
M - Práce a dodávky M	57 348,75
21-M - Elektromontáže	45 206,50
21-M.1 - Elektromontáže - montáž	16 781,00
21-M.2 - Elektromontáže - materiál	13 095,50
21-M.3 - Elektromontáže - dodávky	11 290,00
21-M.4 - Elektromontáže - ostatní	4 040,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 142,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad
Objekt: 001 - Přípojka NN pro kontejnery

Místo: Tábor, nám.TGM

Datum: 14.06.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 924,25

HSV - Práce a dodávky HSV

37 159,46

1 - Zemní práce

5 181,05

1	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m ²	12,000	231,00	2 772,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm								
20*0,6					12,000			
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živichých tl 100 mm při překozech inž sítí	m ²	12,000	137,00	1 644,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí v ploše jednotlivě do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
20*0,6					12,000			
3	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²	m ³	0,550	695,00	382,25	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m ²								
výkop pro základ elektroměrového piliře hl.110 cm								
1,0*0,5*1,1					0,550			
4	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m ³	0,550	126,00	69,30	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m ² ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	0,550	63,00	34,65	CS ÚRS 2013 01
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m								
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	0,550	262,00	144,10	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m								
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2,750	21,00	57,75	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
odvoz přebytečné zemliny na skládku ve vzdálenosti 15 km								
příplatek za dalších 5 km								
0,55*5					2,750			
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	0,550	140,00	77,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4								

2 - Zakládání

2 574,61

9	K	275353102	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m ² hl 0,5 m	kus	2,000	137,00	274,00	CS ÚRS 2013 01
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m ² , hl. přes 0,25 do 0,50 m								
svislé drážky v základu pro el.vedení								
2					2,000			
10	K	275353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m ²	kus	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2013 01
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v patkách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m ² , hl. Příplatek k ceně -3102 za každý další i započatý 0,5 m hl.								
11	K	278381521	Základ pod stroje z betonu do 5 m ³ tř. C 12/15 složitosti I	m ³	0,611	3 510,00	2 144,61	CS ÚRS 2013 01
Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m ³ tř. C 12/15, složitosti I								
základ elektroměrového piliře hl.110 cm								
1,0*0,5*1,1					0,550			
0,9*0,45*0,15 "nad terénem do bednění"					0,061			
Součet					0,611			

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 008,69

12	K	311271116	Zdivo nosné z cihel vápenopiskových 290x140x65 mm na MC	m ³	0,810	4 700,00	3 807,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------	----------------

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Zdivo z cihel a tvárných nepálených nosné z cihel vápenopiskových na maltu cementovou MC10 s plně promaltovanými styčnými spárami, formát a rozměr cihel 290x140x65 mm elektroměrový piliř - rozměry 90 x 45 x 200 cm 0,9*0,45*2,0 0,810					
13	K	316381111	Komínové krycí desky tl do 80 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, bez přesahu, o tl. přes 50 do 80 mm ukončovací betonová hlava bez přesahu v tl. 80 mm ve směru 0,9*0,45	m2	0,405	498,00	201,69	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace								
						13 104,00		
14	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	12,000	200,00	2 400,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopecích ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	12,000	600,00	7 200,00	CS ÚRS 2013 01
16	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopecích plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm Vyspravení krytu komunikací po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	12,000	292,00	3 504,00	CS ÚRS 2013 01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
						378,26		
17	K	623631001	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch piliřů nebo sloupů z cihel Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou piliřů nebo sloupů elektroměrový piliř - rozměry 90 x 45 x 200 cm (0,9+0,45*2)*2,0 0,9*1,7 odpočet -(0,5*0,7+0,5*0,5) "skříň elektroměrového a ovládacího rozváděče" Součet	m2	4,530	83,50	378,26	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								
						5 000,00		
18	K	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	100,000	10,00	1 000,00	
19	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 20*2	m	40,000	100,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot								
						6 912,85		
20	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m 2,172 "odpad z asfaltových povrchů" 2,82 "odpad z kameniva" Součet	t	4,992	404,00	2 016,77	CS ÚRS 2013 01
21	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,992	37,50	187,20	CS ÚRS 2013 01
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 15 km příplatek za dalších 14 km 4,992*14	t	69,888	10,10	705,87	CS ÚRS 2013 01
23	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	4,992	132,00	658,94	CS ÚRS 2013 01
24	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 2,172 "odpad z asfaltových povrchů"	t	2,172	250,00	543,00	CS ÚRS 2013 01
25	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 2,82 "odpad z kameniva"	t	2,820	150,00	423,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	12,133	196,00	2 378,07	CS ÚRS 2013 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSV - Práce a dodávky PSV

416,04

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

120,24

27	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	0,405	6,90	2,79	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním 0,9*0,45								
28	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	43 500,00	43,50	CS ÚRS 2013 01
výrobky asfaltové izolační a zátlivkové hmoty asfaltu oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg								
Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín								
29	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	0,405	70,00	28,35	CS ÚRS 2013 01
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V								
30	M	628321340.1	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	0,466	92,80	43,24	
pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož V 60 S 40								
0,405*1,15 *Přepočtené koeficientem množství 0,466								
31	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,003	785,00	2,36	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

764 - Konstrukce klempířské

295,80

32	K	764430250	Oplechování Pz zdi rš 600 mm včetně rohů	m	1,100	264,00	290,40	CS ÚRS 2013 01
Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 600 mm								
33	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,004	1 350,00	5,40	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

M - Práce a dodávky M

57 348,75

21-M - Elektromontáže

45 206,50

21-M.1 - Elektromontáže - montáž

16 781,00

34	K	210010133	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 40 mm uložených pevně	m	38,000	34,50	1 311,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního průměru přes 32 do 40 mm								
31*7 38,000								
35	K	210010135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	54,000	38,50	2 079,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm								
36	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5mm2	kus	18,000	35,00	630,00	CS ÚRS 2013 01
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 2,5 mm2								
37	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 10 mm2								
38	K	210100101	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2013 01
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu průřezu žíly do 16 mm2								
39	K	210191510	Montáž skříní pojistkových plastových SPP 0/2	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž skříní pojistkových bez zapojení vodičů plastových do zdi, typ SPP 0/2								
40	K	210192651	Montáž skříní kabelových zapuštěných do zdiva cihelného, typ KS I	m2	0,743	2 500,00	1 857,50	CS ÚRS 2013 01
Montáž skříní kabelových, včetně zednických prací zapuštěných do zdiva cihelného, typ KS I								
0,5*0,7 "elektroměrová skříň" 0,350								
0,535*0,735 "ovládací skříň" 0,393								
Součet 0,743								
41	K	210800549	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 16 mm2 uložených pevně	m	7,000	28,00	196,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV uložených pevně CY, HO5V, HO7V, NYY, YY, průřezu žíly 16 mm2								
42	K	210802052	Montáž měděných šňůr středních CMFM, CGSG, CSSS, CGSU do 1 kV do 0,63 kg uložených pevně	m	31,000	27,50	852,50	CS ÚRS 2013 01
Montáž šňůr měděných bez ukončení do 1 kV středních uložených pevně CMFM, CGSG, CSSS, CGSU, do 1 kV, počtu a průřezu žil 7 x 2,5 až 16 x 1 mm2 (do 0,63 kg)								
43	K	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených pevně	m	54,000	32,50	1 755,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 10 mm2								
44	K	2109001.R	Napojení přípojky do stávající přípojkové skříně	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

21-M.2 - Elektromontáže - materiál

13 095,50

45	M	341110760.1	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x10 mm2	m	54,000	116,00	6 264,00	
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - RE průřez Cu číslo bázová cena mm2 kg/m Kč/m 5 x 10 RE 0,392 75,64								

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	341421590	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 16 mm ² vodiče izolované s měděným jádrem CYA, H07 V-K pro 450/750V průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 16 0,157 13,80	m	7,000	28,50	199,50	CS ÚRS 2013 01
47	M	341432760	šňůra s Cu jádrem stíněná CSM 3x2,50 mm ² vodiče izolované s měděným jádrem šňůry s měděným jádrem šňůry stíněné pro 300/500 V CSM, podle ČSN 34 7463 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 3 x 2,50 0,074 15,15	m	31,000	23,90	740,90	CS ÚRS 2013 01
48	M	345670180	oka kabelové Cu lisovací lehčené 2,5 x 3 KU-L oka kabelová oka Cu lisovací lehčená - KU-L pro Cu lana a vodiče 2,5 x 3 KU-L	kus	18,000	5,00	90,00	CS ÚRS 2013 01
49	M	345671180	oka kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 16 x 6 KU oka kabelová oka Cu lisovací - KU pro Cu lana a vodiče 1 - 36 kV 16 x 6 KU	kus	1,000	12,30	12,30	CS ÚRS 2013 01
50	M	345671140	oka kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 10 x 5 KU oka kabelová oka Cu lisovací - KU pro Cu lana a vodiče 1 - 36 kV 10 x 5 KU	kus	10,000	8,90	89,00	CS ÚRS 2013 01
51	M	345713500	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040 materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09040 40 mm	m	38,000	20,60	782,80	CS ÚRS 2013 01
52	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09063 63 mm	m	54,000	35,50	1 917,00	CS ÚRS 2013 01
53	M	2102101.M	podružný materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
21-M.3 - Elektromontáže - dodávky							11 290,00	
54	M	357116460.1	rozvaděč elektroměrový plastový ER s jističem	kus	1,000	4 540,00	4 540,00	
55	M	357117300.1	skříň přípojková plastová SS100 rozvaděče nn standardní distribuční skříňové přípojkové plastové pro průběžné připojení	kus	1,000	2 210,00	2 210,00	
56	M	3571201.M	elektrická ovládací skříň	kus	1,000	4 540,00	4 540,00	
21-M.4 - Elektromontáže - ostatní							4 040,00	
57	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	4 040,00	4 040,00	CS ÚRS 2013 01
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							12 142,25	
58	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,050	960,00	48,00	CS ÚRS 2013 01
59	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky 0,6*30 18,000	m ²	18,000	36,00	648,00	CS ÚRS 2013 01
60	K	460200263	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	50,000	123,00	6 150,00	CS ÚRS 2013 01
61	K	460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu Zásyp jam strojně včetně zhutnění horniny ve volném terénu zpětný zásyp rýh 0,5*0,8*50 "zemina z výkopů rýh" 20,000 -0,5*0,1*50 "odpočet pískového lože" -2,500 Součet 17,500	m ³	17,500	72,00	1 260,00	CS ÚRS 2013 01
62	K	460421001	Lože kabelů z písků nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písků nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 01
63	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm	m	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2013 01
64	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost do 50 m odvoz přebytečné zeminy na mezideponii v rámci staveniště 0,5*0,8*50 "zemina z výkopů rýh" 20,000 -17,5 "odpočet zeminy pro zpětný zásyp rýh" -17,500 Součet 2,500	m ³	2,500	40,00	100,00	CS ÚRS 2013 01
65	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku 2,5 2,500	m ³	2,500	81,50	203,75	CS ÚRS 2013 01
66	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m odvoz přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 15 km příplatek za dalších 14 km 2,5*14 35,000	m ³	35,000	20,50	717,50	CS ÚRS 2013 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
67	K	460620002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	18,000	11,10	199,80	CS ÚRS 2013 01
			Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině 0,6*30		18,000			
68	K	460620007	Zatrávnění včetně zalití vodou na rovině	m2	18,000	9,90	178,20	CS ÚRS 2013 01
			Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
69	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	18,000	21,50	387,00	CS ÚRS 2013 01
			Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3					
70	K	46091.R	Podíl přidružených výkonů z C46M	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad
Objekt: 002 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Tábor, nám.TGM

Datum: 14.06.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 800,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	3 800,00	798,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 598,00
-------------------	----------	------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad
Objekt: **002 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Tábor, nám.TGM

Datum: 14.06.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	3 800,00
-------------------------------	-----------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 800,00
-----------------------------------	----------

0 - Vedlejší rozpočtové náklady	3 800,00
---------------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Podzemní kontejnery na separovaný odpad
Objekt: 002 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Tábor, nám.TGM

Datum: 14.06.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 800,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

3 800,00

1	K	0121001.R	Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

vytýčení stavby

1

1,000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

Poznámka k položce:

včetně vypracování geometrického plánu

zaměření skutečného provedení stavby

1

1,000

4	K	030001000.1	Zařízení staveniště	%			0,00	
---	---	-------------	---------------------	---	--	--	------	--

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

5	K	045002000.1	Kompletační a koordinační činnost	%			0,00	
---	---	-------------	-----------------------------------	---	--	--	------	--

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

6	K	070001000.1	Provozní vlivy	%			0,00	
---	---	-------------	----------------	---	--	--	------	--

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy

Soupis provedených prací

Rozpočet			
Objekt	Název objektu		
	Lokalita Smetanova		
Stavba	Název stavby		
	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD		
Projektant	Graphic PRO s.r.o., Stránského 225, Tábor		
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Tábor		
Dodavatel			
Rozpočtoval			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	638 139	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	0	Náklady za dopravní opatření po dobu realizace	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	638 139		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	638 139	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	638 139	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>ING. OLDŘICH MURČEK</i>	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis: <i>[Signature]</i> REFLEX zlin spol. s r.o. tr. T. Bati 386 780 02 ZLÍN DIČ: CZ48911497	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	638 139 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		638 139 Kč

Poznámka :

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita Smetanova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Přípravné a pomocné práce	14 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	110 483	0	0	0	0
27 Základy	65 267	0	0	0	0
5 Komunikace	77 118	0	0	0	0
55 Ostatní práce na komunikacích	14 382	0	0	0	0
802 Venkovní kanalizace - dešťová - přeložka	0	0	0	0	0
803 Venkovní vodovod	30 190	0	0	0	0
901 Ostatní práce a konstrukce	306 370	0	0	0	0
99 Přesun hmot	19 830	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	638 139	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			638 139	0
Náklady za dopravní opatření po dobu realizace			638 139	0
CELKEM VRN				0

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita Smetanova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 001		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Spolupráce geodeta v průběhu stavby - vytyčení stavby + případná součinnost geodeta při vytyčování kčí v průběhu stavby - zhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitost	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
2	02	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení kolaudační podklady - v rozsahu dle Přílohy č.3 vyhl. 499/2006	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 001 Přípravné a pomocné práce						14 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
4	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu dlažba bude uložena pro zpětné použití	m2	45,00	41,00	1 845,00
		45		45,00		
5	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm pod rozebranou dlažbou	m2	45,00	79,50	3 577,50
6	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	28,00	385,00	10 780,00
7	113107143R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	28,00	229,00	6 412,00
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,00	75,50	1 359,00
9	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm stávající vodovodní potrubí	m	2,00	209,00	418,00
10	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 11+1,5	m	12,50	171,00	2 137,50
				12,50		
11	122201110T00	Příplatek za ruční dokopávky s ohledem a inž.sítě	m3	26,50	250,00	6 625,00
12	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 započteno 50% objemu	m3	39,10	210,00	8 211,00
13	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	39,10	33,50	1 309,85
14	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 započteno 50% objemu 9,2*8,5/2	m3	39,10	270,00	10 557,00
				39,10		
15	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	39,10	46,50	1 818,15
16	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 2,5*(7,6*2+4,2*2)	m2	59,00		
				59,00		
17	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	59,00	65,00	3 835,00
18	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	59,00	76,00	4 484,00
19	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	59,00	16,40	967,60
20	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	78,20	63,00	4 926,60
21	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m na skládku v ceně položek uvažovat s nakypřením objemu výkopku !	m3	78,20	179,00	13 997,80
22	171204112R00	Uložení sypaniny do nasypu - skládka	m3	78,20	18,50	1 446,70
23	175103111V01	Obsyp objektu - hutnitelný recyklát alt.šterkopiskem - hutnit po vrstvách při realizaci bude rozhodnuto o použitelnosti výkopku jako obsypový materiál 78,2-2,915-4,45-12,25-15,7-6	m3	36,89	650,00	23 975,25
				36,89		
24	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	18,00	100,00	1 800,00
Celkem za 1 Zemní práce						110 482,95
Díl: 27		Základy				
25	181101111R00	Úprava pláně zhutněním 2,45*7,25+0,5*2,5	m2	19,01	9,60	182,52
				19,01		
26	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm 0,15*2,45*7,25+0,2*0,5*2,5	m3	2,91	1 160,00	3 380,70
				2,91		
27	273321611R00	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 XC3 0,25*2,45*7,25	m3	4,44	2 950,00	13 099,77
				4,44		
28	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0,31	30 800,00	9 671,20

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita Smetanova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7,9*1,15*2,4*7,2*2/1000		0,31		
29	274351215R00	Zřízení bednění stěn základových pásů 0,25*(2,45*2+2,5*2+4,75*2+2,5*2)	m2	6,10	202,00	1 232,20
30	274351216R00	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	6,10	46,00	280,60
31	457311116R00	Beton výplňový nebo spádový C 16/20 výztužné prstence kolem pláště kontejnerů 0,25*(6,3+7,25)/2*5 0,25*0,4*(3,5*2+5+4,8+5+4,8+3,9*2+3,2)	m3	12,23 8,47 3,76	3 060,00	37 419,82
Celkem za		27 Základy				65 266,82
Díl: 5	Komunikace					
32	564732135T00	Podklad z kam.drceného 8-16 tl. 5cm	m2	36,00	40,00	1 440,00
33	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm fr. 16-32 mm 24+12	m2	36,00 36,00	126,00	4 536,00
34	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 3 cm použita původní dlažba + dodávka viz. specifikace 24+12	m2	36,00 36,00	160,00	5 760,00
35	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z BP včetně kamen. obrubníku OP 2 30 x 20	m	20,00	1 400,00	28 000,00
36	918101130T00	Lože pod obrubníky, z bet. C30/37-XC3 0,6*0,2*18	m3	2,16 2,16	2 450,00	5 292,00
37	583803740	Obrubník kamenný příčný, žula, OP7 12x25	m	7,00	880,00	6 160,00
38	583804180	Obrubník kamenný obloukový, žula, r=1,25 m OP7 12x25	m	13,00	1 690,00	21 970,00
39	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm nová plocha a doplnění ke stávající dlažbě pro novou plochu: 12*1,03 doplnění za poškozenou dlažbu, 20% původní plochy: 5,64	m2	18,00 12,36 5,64	220,00	3 960,00
Celkem za		5 Komunikace				77 118,00
Díl: 55	Ostatní práce na komunikacích					
40	133201101V01	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 patka dopravní značky - ruční výkop cena včetně rozebrání zámk.dlažby 0,4*0,4*1	m3	0,16 0,16	705,00	112,80
41	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	0,16	2 310,00	369,60
42	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek	kus	1,00	168,00	168,00
43	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. 0,12*(13+3+4+9+4+7) 2	m2	6,80 4,80 2,00	70,50	479,40
44	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	6,80	18,70	127,16
45	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky pro přemístění značky	kus	1,00	297,00	297,00
46	40445920	Sloupek k silničním dopravním značkám jednoduchý	kus	1,00	800,00	800,00
47	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
48	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	75,53	146,00	11 027,55
Celkem za		55 Ostatní práce na komunikacích				14 381,51
Díl: 802	Venkovní kanalizace - dešťová - přeložka					
49	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 0,9*1,6*14/2	m3	10,08	307,00	
50	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3		595,00	
51	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m (13+0,9*2)*1,5	m2	22,20	82,00	
52	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2		14,30	
53	151401501R00	Přepažení rozepření - příložené - hl. do 4 m	m3		7,80	

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita Smetanova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6000 m na skládku	m3		179,00	
55	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3		74,00	
56	870200020R00	Propojení kanalizač. řadu DN 300 napojení přeložky na stávající trasu	kus		7 850,00	
57	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m		60,00	
58	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m		40,00	
59	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace asfaltobet. ABS II tl. 4 cm, obal kam. OKS I 7 cm plocha pro realizaci přeložky dešťové kanalizace - elková skladba konstrukce po opravě komunikace viz výkres č.F-04 Příčný řez 2-2 0,9*14	m2	12,60	1 500,00	
60	894410020RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 300 výška vstupu 1,6 m	kus		14 500,00	
61	894431191RAB	Silniční vpust se sifonem, DN 315 vyústění 160 dešť. mříž, šedá litina, čtverc. 40t včetně napojení na řad	kus		13 500,00	
62	28611271.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x3000	kus		4 500,00	
63	583314007	Kamenivo těžené frakce 4/8, lože, obsyp	T		378,00	
64	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t		755,00	
Celkem za		802 Venkovní kanalizace - dešťová - přeložka				
Díl: 803		Venkovní vodovod				
65	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,12	800,00	896,00
66	871512104R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky DN 300	kus	4,00	450,00	1 800,00
67	877252121R00	Montáž za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	4,00	80,50	322,00
68	879262199R00	Příplatek za montáž vodovod. přípojek DN 100-150	kus	2,00	6 500,00	13 000,00
69	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	14,00	11,20	156,80
70	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	14,00	27,50	385,00
71	899711121R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	14,00	20,00	280,00
72	899919111T00	D+M vyhledávací kabel CY 2,5mm2	m	14,00	22,50	315,00
73	9660893	Demontáž stávajícího vodovodního potrubí	m	9,00	60,00	540,00
74	28613530	Trubka PE 100 SDR11 110x10mm voda	m	14,00	350,00	4 900,00
75	28653327.A	Koleno D110/90° elektrosvařovací PN16	kus	4,00	1 850,00	7 400,00
76	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,34	146,00	195,34
Celkem za		803 Venkovní vodovod				30 190,14
Díl: 901		Ostatní práce a konstrukce				
77	01	Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 5 m3, plášť ze sklolaminátu - dodání kompletního výrobku	kpl	2,00	109 500,00	219 000,00
78	02	Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 3,2 m3, plášť ze sklolaminátu - dodání kompletního výrobku	kpl	1,00	84 820,00	84 820,00
79	03	Montáž kontejneru na podkladovou desku jeřáb, manipulace, vyrovnání	kpl	3,00	850,00	2 550,00
Celkem za		901 Ostatní práce a konstrukce				306 370,00
Díl: 99		Přesun hmot				
80	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	41,71	180,00	7 508,16
81	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	375,41	7,00	2 627,86
82	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybraných hmot	t	41,71	40,00	1 668,48
83	997221845U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,84	350,00	3 095,03
84	997221855U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	32,87	150,00	4 930,36
Celkem za		99 Přesun hmot				19 829,88

Soupis provedených prací

Rozpočet			
Objekt	Název objektu		
	Lokalita Herlošova		
Stavba	Název stavby		
	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD		
Projektant	Graphic PRO s.r.o., Stránského 225, Tábor		
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Tábor		
Dodavatel	- bude určen výběrem v nabídkovém řízení		
Rozpočtovatel			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	632 576	Zařízení staveniště	0
Z PSV celkem	0	Náklady za dopravní opatření po dobu realizace	0
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	632 576		
HZS	0		
ZRN+HZS	632 576	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	632 576	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno : <i>ING. OLDŘICH MURČEK</i>	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis: 	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	632 576 Kč	
DPH	21,0 %	0 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			632 576 Kč

Poznámka :

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita Herlošova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Přípravné a pomocné práce	14 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	96 100	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	520	0	0	0	0
27 Základy	58 514	0	0	0	0
5 Komunikace	41 727	0	0	0	0
901 Ostatní práce a konstrukce	416 720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 495	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	632 576	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			632 576	0
Náklady za dopravní opatření po dobu realizace			632 576	0
CELKEM VRN				0

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita Herlošova

Pr.	Číslo položky	Název položky	Mj	hmotnost	Cena / MJ	Celkem (Kč)
Díl: 001	Přípravné a pomocné práce					
1	01	Spolupráce geodeta v průběhu stavby - vytyčení stavby + případná součinnost geodeta při vytyčování kčí v průběhu stavby - zhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
2	02	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí - případný dozor majitele sítí při výkopových pracích	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení kolaudační podklady - v rozsahu dle Přílohy č.3 vyhl. 499/2006	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za 001 Přípravné a pomocné práce						14 500,00
Díl: 1	Zemní práce					
4	113106221R00	Rozebrání kamenných dlažeb, pro zpětné použití	m2	24,00	15,10	362,40
5	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm 2*12	m2	24,00	79,50	1 908,00
6	113201112	Vytrhání obruba silniční ležatá včetně očištění a uložení pro zpětné použití !	m	6,00	90,50	543,00
7	119001401R00	Dočasné zajištění potrubí do DN 200 mm	m	12,00	209,00	2 508,00
8	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	13,00	171,00	2 223,00
9	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 11,5*4*0,15	m3	6,90	26,50	182,85
10	122201110T00	Příplatek za ruční dokopávky s ohledem a inž. sítě započteno cca 30% výměry výkopku	m3	25,00	250,00	6 250,00
11	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 započteno 50% objemu (7+8,1)/2*3*3/2 (2+2,5)/2*2,3*3/2	m3	41,74 33,98 7,76	210,00	8 764,88
12	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor.3	m3	41,74	33,50	1 398,21
13	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 započteno 50% objemu	m3	41,74	270,00	11 269,13
14	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor.4	m3	41,74	46,50	1 940,79
15	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 2,5*(7*2+2,5)+2*2,5*3	m2	56,25 56,25	65,00	3 656,25
16	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	56,25	19,40	1 091,25
17	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	56,25	76,00	4 275,00
18	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	56,25	16,40	922,50
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	83,48	63,00	5 258,93
20	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m na skládku v ceně položek uvažovat s nakypněním objemu výkopku !	m3	83,48	179,00	14 942,03
21	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 procento navýšení objemu nakypněním zohledněte v ceně	m3	83,48	40,00	3 339,00
22	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů - skládka	m3	83,48	18,50	1 544,29
23	175103111V01	Obsyp objektu - hutnitelný recyklát alt. štěrkokopřem - hutnit po vrstvách při realizaci bude rozhodnuto o použitelnosti výkopku jako obsypový materiál 83,475-3,9-5,79-7,7425-7,85*3-6	m3	36,49 36,49	650,00	23 720,13
Celkem za 1 Zemní práce						96 099,61
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
24	181300010RA0	Úprava trávníku po stavebních pracích ornice, zatravnění	m2	13,00	40,00	520,00
Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu						520,00
Díl: 27	Základy					
25	181101111R00	Úprava pláně zhutněním 2,45*9,5 + 24	m2	47,28 47,28	9,60	453,84
26	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	3,88	1 070,00	4 152,46

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita Herlošova

Číslo položky	Název položky	Mj	Množství	Cena / Mj	Celkem (Kč)
	0,15*2,45*(7+2,6)*1,1		3,88		
27	273321611R00 Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 XC3 0,25*2,45*(2,45+7)	m3	5,79	2 950,00	17 074,90
			5,79		
28	273361921RT8 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100 7,9*1,15*2,4*2*(2,4*2+2,25*2)/1000	t	0,41	30 800,00	12 492,48
			0,41		
29	274351215R00 Zřízení bednění stěn základových pásů 0,25*(2,45*4+2,45*2+7)	m2	5,43	202,00	1 095,85
			5,43		
30	274351216R00 Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	5,43	46,00	249,55
31	457311116R00 Beton výplňový nebo spádový C 16/20 výztužné prstence kolem pláště kontejnerů 0,25*0,35*4*2 0,25*0,3*3*2 0,25*0,5*(10*2+3*2) 0,25*0,7*(7,8*2+3,5)	m3	7,74	2 970,00	22 995,23
			0,70		
			0,45		
			3,25		
			3,34		
Celkem za 27 Základy					58 514,30
Díl: 5	Komunikace				
32	564861111R00 Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm 24 30,5-17,6	m2	36,90	126,00	4 649,40
			24,00		
			12,90		
33	591211111R00 Kladení dlažby kamenné, lože z kamen.tl. 5 cm 24+(30,5-17,6)	m2	36,90	320,00	11 808,00
			36,90		
34	917161111R00 Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z betonu použity stávající demontované obrubníky	m	6,00	250,00	1 500,00
35	917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet., lože z C 30/37 XC3 včetně obrubníku 100/15/25 cm 12,5	m		270,00	
			12,50		
36	918101130T00 Lože pod obrubníky,z bet. C30/37-XC3 0,5*0,2*6	m3	0,60	2 450,00	1 470,00
			0,60		
37	58380129 Kostka dlažební drobná štipaná l.tř.	T	4,60	3 100,00	14 260,00
38	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	55,07	146,00	8 039,91
Celkem za 5 Komunikace					41 727,31
Díl: 901	Ostatní práce a konstrukce				
39	01 Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 5 m3, plášť ze sklolaminátu - dodání kompletního výrobku	kpl	3,00	109 500,00	328 500,00
40	02 Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 3,2 m3, plášť ze sklolaminátu - dodání kompletního výrobku	kpl	1,00	84 820,00	84 820,00
41	03 Montáž kontejneru na podkladovou desku jeřáb, manipulace, vyrovnání	kpl	4,00	850,00	3 400,00
Celkem za 901 Ostatní práce a konstrukce					416 720,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
42	979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	10,38	180,00	1 868,40
43	979082319R00 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	93,42	7,00	653,94
44	979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,38	40,00	415,20
45	997221855U00 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,38	150,00	1 557,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot					4 494,54

Soupis provedených prací

Rozpočet			
Objekt	Název objektu		
	Lokalita Fügnerova		
Stavba	Název stavby		
	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD		
Projektant	Graphic PRO s.r.o., Stránského 225, Tábor		
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Tábor		
Dodavatel	- bude určen výběrem v nabídkovém řízení		
Rozpočtoval			

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	811 856	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	16 753	Náklady za dopravní opatření po dobu realizace	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	828 609		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	828 609	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	828 609	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : <i>ING. OLDŘICH YURČEK</i>	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis: REFLEX Zlín spol. s r.o. tř. T. Bati 385 763 02 ZLÍN DIČ: CZ48811487 <i>[Signature]</i>	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	828 609 Kč
DPH	21,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		828 609 Kč

Poznámka :

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita Fügnerova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Přípravné a pomocné práce	14 500	0	0	0	0
1 Zemní práce	100 390	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	560	0	0	0	0
27 Základy	57 092	0	0	0	0
322 Zdi opěrné	57 420	0	0	0	0
5 Komunikace	156 395	0	0	0	0
901 Ostatní práce a konstrukce	416 720	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 779	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	16 753	0	0	0
CELKEM OBJEKT	811 856	16 753	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			828 609	0
Náklady za dopravní opatření po dobu realizace			828 609	0
CELKEM VRN				0

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD
Objekt :	Lokalita Fügnerova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 001		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Spolupráce geodeta v průběhu stavby - vytyčení stavby + případná součinnost geodeta při vytyčování kčí v průběhu stavby - zhotovení geometrického plánu pro vklad do katastru nemovitostí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
2	02	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí - případný dozor majitele sítě při výkopových pracích	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
3	03	Dokumentace skutečného provedení kolaudační podklady - v rozsahu dle Přílohy č.3 vyhl. 499/2006	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	001 Přípravné a pomocné práce				14 500,00
Díl: 1		Zemní práce				
4	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.těžené tl.10 cm	m2	53,20	79,50	4 229,40
5	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm 17*3,6-4*2	m2	53,20 53,20	73,00	3 883,60
6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	18,00	75,50	1 359,00
7	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů 13+7	m	20,00 20,00	231,00	4 620,00
8	122201110T00	Příplatek za ruční dokopávky s ohledem a inž.sítě	m3	55,00	250,00	13 750,00
9	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 započteno 50% objemu (7,5*3*2,6+2,5*3*2,2)/2	m3	37,50 37,50	210,00	7 875,00
10	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	37,50	33,50	1 256,25
11	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 započteno 50% objemu	m3	37,50	270,00	10 125,00
12	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	37,50	46,50	1 743,75
13	151101201R00	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m 2,5*(7*2+2,5)+2*2,5*3	m2	56,25 56,25	65,00	3 656,25
14	151101211R00	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	56,25	19,40	1 091,25
15	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	56,25	76,00	4 275,00
16	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	56,25	16,40	922,50
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	75,00	63,00	4 725,00
18	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m na skládku v ceně položek uvažovat s nakypřením objemu výkopku !	m3	75,00	179,00	13 425,00
19	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 procento navýšení objemu nakypřením zohledněte v ceně	m3	75,00	40,00	3 000,00
20	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů - skládka	m3	75,00	18,50	1 387,50
21	175103111V01	Obsyp objektu - hutnitelný recyklát alt.šterkopískem - hutnit po vrstvách při realizaci bude rozhodnuto o použitelnosti výkopku jako obsypový materiál 75-3,8-5,81-7,1-23,6-6	m3	28,69 28,69	650,00	18 648,50
22	919735111R00	Řezání stávajícího živíčního krytu tl. do 5 cm 2*3,6+1,4	m	8,60 8,60	48,50	417,10
	Celkem za	1 Zemní práce				100 390,10
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
23	181300010RA0	Úprava trávníku po stavebních pracích ornice, zatravnění 1*(1,5+2+10,5)	m2	14,00 14,00	40,00	560,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				560,00
Díl: 27		Základy				
24	181101111R00	Úprava pláně zhutněním	m2	43,80	9,60	420,48
25	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm 0,15*2,4*(7+2,6)*1,1	m3	3,80 3,80	1 070,00	4 067,71
26	273321611R00	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37 XC3 0,25*2,45*(2,45+2,3+2,3+2,45)	m3	5,82 5,82	2 950,00	17 165,46

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita Fügnerova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100 7,9*1,15*2,4*2*(2,4*2+2,25*2)/1000	t	0,41 0,41	30 800,00	12 492,48
28	274351215R00	Zřízení bednění stěn základových pásů 0,25*(2,45*4+2,45*4+2,3*4)+0,15*2,45*2	m2	7,94 7,94	202,00	1 602,87
29	274351216R00	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	7,94	46,00	365,01
30	457311116R00	Beton výplňový nebo spádový C 16/20 výztužné prstence kolem pláště kontejnerů 0,35*0,4*2,45*2+0,3*0,4*2,45*2+0,25*(0,3+0,35)*2,45 0,25*0,5*(3,45+2*2+7,5*2+7,4*2+2,45)+0,25*0,7*2,45	m3	7,06 1,67 5,39	2 970,00	20 978,30
Celkem za		27 Základy				57 092,31
Díl:	322	Zdi opěrné				
31	338920022R00	Osazení kamenné palisády, š. do 20 cm, dl. 80 cm opěrná zídka z kamenných kvádrů beton C 30/37	m	11,00	500,00	5 500,00
32	58380351	Kvadr kamenný 30x30 cm 11*0,8*5	m	44,00 44,00	1 180,00	51 920,00
Celkem za		322 Zdi opěrné				57 420,00
Díl:	5	Komunikace				
33	564751114R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 18 cm	m2	43,80	143,00	6 263,40
34	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm hutněno min. na 70 MPa	m2	43,80	126,00	5 518,80
35	565155111U00	Asf beton podkl ACP16 tl70mm -3m	m2	37,20	450,00	16 740,00
36	571906111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 30 kg/m2	m2	43,80	16,20	709,56
37	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	43,80	11,10	486,18
38	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	43,80	12,30	538,74
39	577112113RT3	Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl.4 cm (ABS II)	m2	37,20	350,00	13 020,00
40	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	6,20	180,00	1 116,00
41	917161111RT2	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z BP včetně kamen. obrubníku OP 2 30 x 20	m	18,00	1 400,00	25 200,00
42	917461111R00	Osazení obrubníků, lože z betonu C30/37 kamenný obrubník kolem 20/30 cm:2,1*5+9,4 20/20 cm:2,5+2,3*3	m	29,30 19,90 9,40	250,00	7 325,00
43	918101130T00	Lože pod obrubníky,z bet. C30/37-XC3 0,5*0,2*18 0,35*0,2*(9,35+19,9)	m3	3,85 1,80 2,05	2 450,00	9 426,38
44	58380313	Obrubník kamenný příčný OP2 30x20 cm silniční obruba :18 obrubka kolem kontejneru:10	m	28,00 18,00 10,00	980,00	27 440,00
45	58380351	Kvadr kamenný 30x30 cm	m	20,00	1 180,00	23 600,00
46	592452650	Dlažba zámková pro nevidomé 20x10x8	m2	7,00	556,00	3 892,00
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	103,55	146,00	15 118,51
Celkem za		5 Komunikace				156 394,56
Díl:	901	Ostatní práce a konstrukce				
48	01	Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 5 m3, plášť ze sklolaminátu - dodání kompletního výrobku	kpl	3,00	109 500,00	328 500,00
49	02	Podzemní kontejner na separovaný odpad objem 3,2 m3, plášť ze sklolaminátu - dodání kompletního výrobku	kpl	1,00	84 820,00	84 820,00
50	03	Montáž kontejneru na podkladovou desku jeřáb, manipulace, vyrovnání	kpl	4,00	850,00	3 400,00
Celkem za		901 Ostatní práce a konstrukce				416 720,00

Soupis provedených prací

Stavba :	PODZEMNÍ KONTEJNERY NA SEPAROVANÝ ODPAD	
Objekt :	Lokalita Fügnerova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
51	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	17,87	180,00	3 215,81
52	979082319R00	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	160,79	7,00	1 125,53
53	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	17,87	40,00	714,62
54	997221845U00	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,22	350,00	1 825,86
55	997221855U00	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,65	150,00	1 897,33
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 779,16
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
56	767165120R00	Montáž madel z trubek zábr. rovného - svařováním madlo, výplň	m	22,00	205,00	4 510,00
57	767225110R00	Montáž zábradlí - osazení sloupku osazení do kamen.zldky	kus	7,00	169,00	1 183,00
58	14115364	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 51x3,2 mm 0,5*7+11*2	m	25,50	120,00	3 060,00
59	78401	Povrchová úprava konstrukce zábradlí žárové zinkování	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		1,35	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 753,00